OBLASTI POUŽITÍ
Výstavní síně, muzea
Obchody
Open space kanceláře
Výrobní haly
Skladovací haly
Lištový systém se skládá z nosné lišty a LED svítidel. Svítidla TECTON
LED působí jako spojitá bez jakéhokoliv viditelného přerušení nebo

** EVG – LED driver; DD – LED driver s DALI stmívání
Model Světelný
tok (lm)
Systémový
příkon (W)
Účinnost
svítidla (lm/W)
Délka
(mm)
Hmotnost
WB, NB (kg)
Hmotnost
WW (kg)
Hmotnost
(kg)
TECTON-S-40-27W-*-DD 3 660 27 135 1 000 1,5 1,8
TECTON-S-40-39W-*-DD 5 420 39 139 1 000 1,5 1,8
TECTON-S-40-61W-*-DD 7 910 6 1 130 1 000 1,5 1,8
TECTON-M-40-37W-*-DD 5 400 37 146 1 500 2,2 2,8
TECTON-M-40-58W-*-DD 8 140 58 140 1 500 2,2 2,8
TECTON-M-40-87W-*-DD 11 900 87 137 1 500 2,2 2,8
TECTON-L40-49W-*-DD 7 200 49 147 2 000 2,8 3,6
TECTON-L-40-77W-*-DD 10 800 77 140 2 000 2,8 3,6
TECTON-L-40-114W-*-DD 15 800 1 14 139 2 000 2,8 3,6
TECTON-40-36W-BA-** 5 260 3 6 146 1 522 2,5
TECTON-40-62W-BA-** 8 240 62 133 1 522 2,5
TECTON-40-41W-MPO-DD 5 500 41 134 1 522 4,0
TECTON-40-49W-MPO-DD 6 430 49 131 1 522 4,0
TECTON-40-67W-MPO-DD 7 920 67 118 1 522 4,0
12,5 m
4,
5
m